[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2018

	                                                                                                     № 155

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление  Администрации Каргасокского района от 12.04.2016 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Каргасокского района от 12.04.2016 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (далее Постановление):
- в подпункте 10 пункта 2.13  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» утвержденного Постановлением слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О государственной регистрации недвижимости».
[image: image2.png]

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
Глава  Каргасокского района

                                                            А.П. Ащеулов

Н.Н. Полушвайко
21809